
 福西 6-004 号  

令和 6 年 6 月吉日 

（公社）福岡県宅地建物取引業協会 

   福岡西支部     

福岡西支部会員各位                                 支 部 長     小川 正久 

総務委員長    松﨑 秀樹

総 務 部 長     林 俊太朗 

実 行 委 員     永野 賢一 
                                                                                 登録番号：T1290005013703 

地区合同懇親会開催について  
 

梅雨の候、皆様益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃から支部運営にご協力頂き、厚く御礼申し上げます。 

毎年恒例となりました合同懇親会を今年も開催致したいと思います。  

“ 美味しい生ビールを飲みながら地区を盛り上げていこう！ ” 
をテーマに会場内で地区ごとにお集まり頂き楽しい交流の場になれば幸いです。 

皆様ご多用とは存じますがふるってのご参加をお待ちしております。 

 

      ※会場等の準備の都合により、先着１６０名の募集となります。 
 

記 
 
日    時      令和 ６ 年 ８ 月 ２ 日（金） 

              １７時３０分 受付開始 ／ １８時００分～２０時００分 
 ※時間厳守願います。 

 
会 場     グランド ハイアット 福岡 （GRAND HYATT FUKUOKA）  

３階 ザ・グランド・ボールルーム 
福岡市博多区住吉１－2－82 TEL ０９２-２８２-１２３４                              

 
会    費       １社１名様は       ５，０００円 

１社２名様からは    ７，０００円 
 

申込締切日     令和６年７月１９日（金）までに下記申込書に必要事項を記入の上、 
支部事務所迄 FAX にて申し込み下さい。 

FAX 番号   ０９２－８９２－８２８３      
※ 番号はお間違いの無いようにお願いいたします 

 

お  支 払      料金は令和６年７月２６日（金）迄に指定銀行口座へ振り込まれるか、 
              支部事務所までご持参下さい。 （振込の方は手数料をご負担下さい） 
 

          料金振込先： 福岡銀行 藤崎支店 （普通） １ ２ ３ ４ １ ２ ０ 
                       (公社) 宅建協会 福岡西支部   
申  込  書 

商 号  連絡先  

氏 名 

① 5,000 円 
(消費税 10％ 454 円含む) 

② ２名参加 12,000 円  
(消費税 10％ 1,090 円含む) 

③ ３名参加 19,000 円 
(消費税 10％ 1,727 円含む) 

 

出席の返事後やむを得ず欠席される場合は、２日前までに事務局８９２－８２８２へご連絡下さい。

前日及び当日欠席の場合は、会費の返金はございませんのでご了承下さい。 

（1 社３名様までお申し込みいただけます）    
 

 


